
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

96547

5040345
5054380

356070
525629

3
6

 
 

bleu
bleu

0,35 mm
0,35 mm

 
 

Accessoire: Recharge BLS-FR7

5045586
5045588

BLI458784
BLI458777

 
 

corail
violet

bleu
bleu

0,35 mm
0,35 mm

Sweet Paradise
  

5045589
5045587

BLI458807
BLI458760

3
 

assorti
bleu clair

bleu
bleu

0,35 mm
0,35 mm

Sweet Paradise
  

 Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 07 Fancy Winter, blister

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Série Sweet Paradise: motifs

 Stylo roller FRIXION BALL CLICKER
0.7 Sweet Paradise, blister de 3

  Stylo roller FRIXION BALL
CLICKER 0.7 Sweet Paradise, violet

  Stylo roller FRIXION BALL CLICKER
0.7 Sweet Paradise, corail

  Stylo roller FRIXION BALL CLICKER
0.7 Sweet Paradise, bleu clair

Stylo  roller  FRIXION BALL  CLICKER 0.7 Fancy  Winter,  Edition  spéciale  Sweet  Paradise  - en
blister
Des motifs mignons et attrayants pour les jeunes adolescents
• corps en plastique, avec des motifs joyeux et gourmands
• zone de préhension caoutchoutée 
• rétractable 
• encre brevetée thermosensible
• l'encre s'efface facilement grâce à la gomme située à l'embout du stylo, ceci permet de ré-écrire autant de fois que vous le désirez 
• rechargeable
• taille de la bille: 0,7 mm 

Référence 5045589: conditionnement = 3 pièces, assorti dans les couleurs de corps corail, bleu clair, violet, vendu uniquement au conditionnement

Edition limitée Sweet Paradise


