


**FRIXION CLICKER**

## Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 0.7 Fancy Winter, Edition spéciale Sweet Paradise - en blister

Des motifs mignons et attrayants pour les jeunes adolescents

- corps en plastique, avec des motifs joyeux et gourmands
- zone de préhension caoutchoutée
- rétractable
- encre brevetée thermosensible
- l'encre s'efface facilement grâce à la gomme située à l'embout du stylo, ceci permet de ré-écrire autant de fois que vous le désirez
- rechargeable
- taille de la bille: 0,7 mm

Référence 5045589: conditionnement = 3 pièces, assorti dans les couleurs de corps corail, bleu clair, violet, vendu uniquement au conditionnement

Edition limitée Sweet Paradise



Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 0.7 Sweet Paradise, bleu clair



Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 0.7 Sweet Paradise, corail



Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 0.7 Sweet Paradise, violet



Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 0.7 Sweet Paradise, blister de 3



Série Sweet Paradise: motifs

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo roller FRIXION BALL CLICKER 07 Fancy Winter, blister	Sweet Paradise	0,35 mm	bleu	assorti	3	BLI458807	5045589
		0,35 mm	bleu	bleu clair		BLI458760	5045587
Accessoire: Recharge BLS-FR7	Sweet Paradise	0,35 mm	bleu	corail	3	BLI458784	5045586
		0,35 mm	bleu	violet		BLI458777	5045588
		0,35 mm	bleu		6	356070	5040345
		0,35 mm	bleu			525629	5054380